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SUCO DE CAJU 500ML ESPECIFICACAO :
CONCENTRADO
SUCO CONCENTRADO DE GOIABA 500ML.

VINAGRE 500ML. ESPECIFICAGAO : EM GARRAFA
PLASTICA DE 500ML

CREME DE LEITE 200GR

LEITE DE SOJA EM PO 300GR

LEITE DESNATADO EM PO 400GR

AVEIA EM FLOCOS FINOS EMB.INTEGRA COM
IDENTIFICACAO E PESO

ARROZ BRANCO TIPO 1, EM EMBALAGENS TRASNP.
C/IDENT. DO PROD.PESO 1KG

MAIONESE 250GR

MASSA PRE-COZIDA DE CEREAL DE ARROZ 500GR
MASSA PRE-COZIDA DE CEREAL DE MILHO 500GR

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA DE PRECO

R$ 1.744.226,20

UNIDADE SO suco
UNIDADE SO Suco

UNIDADE  SADIO

UNIDADE  CCGL

UNIDADE  SOY +

UNIDADE ITAMBE

PACOTE YOKI

QUILO FAZENDA

UNIDADE QUERO

PACOTE MUCILON
PACOTE MUCILON

um milhdo, setecentos e quarenta e quatro mil, duzentos e vinte e seis reais e vinte centavos

360
360

1680

720

1680

1920

480

9280

1440

1200
1200

R$ 5,00
R$ 4,50

R$ 2,20

R$ 3,00

R$ 20,00

R$ 14,00

R$ 3,00

R$ 3,10

R$ 5,50

R$ 11,50
R$ 11,50

email: macomerciodistribuidora@ outlook.com telefone (88) 999730001

R$ 1.800,00
R$ 1.620,00

R$ 3.696,00

R$ 2.160,00

R$ 33.600,00

R$ 26.880,00

R$ 1.440,00

R$ 28.768,00

R$ 7.920,00

R$ 13.800,00
R$ 13.800,00
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VALIDADE: PROPOSTA VALIDA POR 60(SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: 05 (CINCO) DIAS UTEIS, CONTANDO APARTIR DO RECEBIMENTO DA
ORDEM DE COMPRA.

DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTA
PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRESTES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE
POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARA, SOB AS SANGOES ADMINISTRATIVAS CABIVEIS E SOB AS PENAS DA LEI, PARA OS EFEITOS DO DISPOSTO NA LEi COMPLEMENTAR
N° 123, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2006 E ALTERAGOES, QUE ESTA ENQUADRADA NA CATEGORIA DE MICROEMPRESA - MeJNAO POSSUINDO
NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4°, DO ART. 3a DA LEI SUPRACITADA.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITACAO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAGOES CONTIDAS|NO ANEXO | -
~RMO DE REFERENCIA.

UCCLARA, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATORIO, JUNTd) MUNICIPIO DE
BOA VIAGEM, 2019.12.03.2-SRP-PP ESTADO DO CEARA, QUE CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS
ANEXOS.

DECLARA DE QUE ASSUME INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS. E QUE SERAO EXECUTADOS COIIFORME
EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS OS REQUISITOS DE HABILITAGAO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE cjiM AS
EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO.

DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATORIO, JUNTO MUNICIPIO DE
BOA VIAGEM , ESTADO DO CEARA, QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DOS PRODUTOS A SEREM
OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATORIO E QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS COIjISTANTES NESTE
EDITAL.

QUIXADA/CE, 16 DE JANEIRO DE 2020

RUA A (LOT SIT LEMOS) Ne 45 GALPAO SAO JOAO QUIXADA / CE
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